
www.lacasadelsole.fr

La Casa del Sole - 44 Rue du Val de Mayenne 53000 Laval - Tous les prix sont exprimés Toutes Taxes Comprises (TTC)

Lundi au Mercredi : 12h00-14h00 / 19h00-22h30
Jeudi : 12h00-14h00 / 19h00-23h00

Vendredi et Samedi : 12h00-14h00 / 19h00-23h30
Dimanche : 12h00-14h00 / 19h00-23h00

Ouvert 7J/7

Carte des boissons



Cocktails

Spritz 20cl- 7,50 €
Aperol, prosecco et eau gazeuse

Cocktail del Capo 20cl - 7,50 €
Limocello, presecco et grenadine

Monique 20cl - 8,00 €
Gin tonic et citron

Planteur des Grenadines 20cl - 8,00 €
Rhum agricole, ananas, goyave et grenadine

Negroni / Americano 10cl - 8,00 €

Campari Spritz 20cl - 8,00 €

Spritz sans alcool 20cl - 5,50 €

Cocktail sans alcool 20cl - 5,50 €

Sangria 20cl - 5,00 €

Italicus Spritz 20cl - 8,00 €

Hugo Spritz 20cl - 8,00 €

Sarti Spritz 20cl - 8,00 €

Moscow Mule 20cl - 8,00 €

Sans alc�l

Perrier 33cl - 3,80 €

Limonade 20cl - 2,50 €

Fuzetea 20cl - 3,80 €

Coca / Coca Zero 33cl - 3,80 €
Orangina 25cl - 3,80 €

Sirop à l’eau 20cl - 2,00 €
Eau Minérale ou pétillante 1L - 4,80 €

Eau Minérale ou pétillante 0,5L - 3,30 €

Diabolo 20cl - 3,00 €
Grenadine, menthe, citron, fraise...

Jus de fruits 20cl  - 3,80 €
Multifruits, orange, tomate, pomme, ananas,

abricot, fraise et pamplemousse

Apéritifs

Coupe de Prosecco (10cl) - 5,30 €
Compo de la boisson

Kir Pétillant (10cl) - 4,30 €
Cassis, mûre, pêche, framboise, cerise

Kir Vin Blanc (10cl) - 3,30 €
Cassis, mûre, pêche, framboise, cerise

Kir Breton (10cl) - 3,30 €
Cassis, mûre, pêche, framboise, cerise

Pink Pamp (10cl) - 3,30 €
Rosé Pamplemousse



Whisky

Jack Daniel’s - 8,00 €

Whisky du moment - 10,00 €

Toki (Suniory) - 16,50 €

Chivas - 9,00 €

Jamson Black Barrel- 10,50 €

Jamson - 8,00 €

Clan Cambbel - 5,50 €

Cognac aux Amandes - 6,50 €

Boileys - 6,50 €

Liquer Menthe- 6,00 €

Limoncello - 6,00 €

Amoretto- 6,50 €

Shooter - 3,00 €

Calvados- 6,00 €

Rhum arrangé - 6,00 €

Rhum du moment - 8,00 €

Cognac 25 ans - 10,00 €

Cognac 5 ans - 7,00 €

Digestifs

Moretti

Bières

Affligem

Bière du moment

Bière bouteille

Bière sans alcool

25cl 33cl 50cl

 3,80 €  4,80 €  6,90 €

 4,30 €  5,30 €  7,80 €

 4,50 €  5,50 €  8,00 €

 5,50 €

 4,00 €

Bière blonde italienne

Bière d’Abbaye pression



Les Vins Français

Vin Rouge

Côtes du Rhône

Castillon (Bordeaux) AOP

Maris La Touge (Minervois) AOP Bio

Secret des Roches (Vieille Vignes) 2018

Saint Chinian (Languedoc) AOP 

Moulin à Vent (Beaujolais) AOP   

Verre 12cl Bouteille 75cl50cl

Verre 12cl Bouteille 75cl50cl

Verre 12cl 50cl Bouteille 75cl

3,50 €

5,00 €

6,00 €

6,50€

13,50 €

18,00 €

22,50 €

23,00€

20,00 €

25,00 €

32,50 €

35,00 €

27,50 €

45,00 €

Vin Blanc

Symphonie (Gaillac) IGP (moelleux) 

Muscadet AOC    

Sauvignon (Loire) IGP

Chardonnay (Pays d’oc) IGP 

Côtes de Blaye (Bordeaux) AOC    

4,30 €

4,30 €

4,30 €

5,50 €

5,50 €

16,50 €

15,00 €

15,00 €

16,50 €

19,00 €

25,00 €

20,00 €

22,00 €

25,00 €

25,00 €

Vin Rosé

À L’Ombre De L’Olivier (Terre du Midi) IGP 

Cabernet D’Anjou Aop 

Gourmondise (Saint Tropez) IGP  

4,00 €

4,50 €

5,00 €

15,00 €

16,00 €

16,00 €

20,00 €

22,50 €

22,50 €

Les Bu�es

Cidre Brut Bocage

Perle Noire

St Charles     

Haton (Champagne)  

Ruinart (Champagne)

3,50 €

4,50 €

4,00 €

8,50 € 12,00 €

25,00 €

22,00 €

68,00 €

95,00 €

Verre 12cl Bouteille 75cl50cl



Verre 12cl 50cl Bouteille 75cl

Les Vins Italiens

Vin Rouge

Chianti (Toscana) DOCG

Montepulciano (Abruzzo) DOP (bio)

Gran Passione (Veneto) IGT

Regolo Valpolicella (Veneto) IGP

Primitivo (Puglia) IGT

5,50 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

3,90 €

18,50 €

22,50 €

22,50 €

22,50 €

15,00 €

26,50 €

32,50 €

32,50 €

32,50 €

20,00 €

Vin Blanc

Pinot Grigio (Veneto) AOC    3,90 € 15,00 € 20,00 €

Vin Rosé

Bardolino (Veneto) IGP 5,00 € 18,00 € 25,00 €

Les Bu�es

Prosecco

Lambrusco

4,50 € 25,00 €

25,00 €

Verre 12cl 50cl Bouteille 75cl

Verre 12cl 50cl Bouteille 75cl

Verre 12cl Bouteille 75cl

Verre 12cl 25cl 50cl 1L

Les Vins au Pichet

Blanc IGP Sauvignon

Rosé IGP St-Tropet 

Rouge Pays d’Oc IGP

3,50 €

3,50 €

3,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

La sélection du Patron

 Verre 12cl : 4,00 € 50cl : 4,00 € Bouteille : 20€


