



Carte des boissons

Ouvert 7J/7

Lundi au Mercredi : 12h00-14h00 / 19h00-22h30

Jeudi : 12h00-14h00 / 19h00-23h00

Vendredi et Samedi : 12h00-14h00 / 19h00-23h30

Dimanche : 12h00-14h00 / 19h00-23h00

www.lacasadelsole.fr

La Casa del Sole - 44 Rue du Val de Mayenne 53000 Laval - Tous les prix sont exprimés Toutes Taxes Comprises (TTC)

Apéritifs

Coupe de Prosecco (10cl) - 5,30 €
Compo de la boisson

Kir Pétillant (10cl) - 4,30 €
Cassis, mûre, pêche, framboise, cerise

Kir Vin Blanc (10cl) - 3,30 €
Cassis, mûre, pêche, framboise, cerise

Kir Breton (10cl) - 3,30 €
Cassis, mûre, pêche, framboise, cerise

Pink Pamp (10cl) - 3,30 €
Rosé Pamplemousse

Sans alcool

Perrier 33cl - 3,80 €

Limonade 20cl - 2,50 €

Diabolo 20cl - 3,00 €
Grenadine, menthe, citron, fraise...

Fuzetea 20cl - 3,80 €

Jus de fruits 20cl - 3,80 €
Multifruits, orange, tomate, pomme, ananas,
abricot, fraise et pamplemousse

Coca / Coca Zero 33cl - 3,80 €

Orangina 25cl - 3,80 €

Sirop à l'eau 20cl - 2,00 €

Eau Minérale ou pétillante 1L - 4,80 €

Eau Minérale ou pétillante 0,5L - 3,30 €

Cocktails

Spritz 20cl - 7,50 €
Aperol, prosecco et eau gazeuse

Cocktail del Capo 20cl - 7,50 €
Limocello, prosecco et grenade

Monique 20cl - 8,00 €
Gin tonic et citron

Planteur des Grenadines 20cl - 8,00 €
Rhum agricole, ananas, goyave et grenade

Negroni / Americano 10cl - 8,00 €

Campari Spritz 20cl - 8,00 €

Spritz sans alcool 20cl - 5,50 €

Cocktail sans alcool 20cl - 5,50 €

Sangria 20cl - 5,00 €

Italicus Spritz 20cl - 8,00 €

Hugo Spritz 20cl - 8,00 €

Sarti Spritz 20cl - 8,00 €

Moscow Mule 20cl - 8,00 €

Bières

	25cl	33cl	50cl
Moretti Bière blonde italienne	3,80 €	4,80 €	6,90 €
Affligem Bière d'Abbaye pression	4,30 €	5,30 €	7,80 €
Bière du moment	4,50 €	5,50 €	8,00 €
Bière bouteille		5,50 €	
Bière sans alcool		4,00 €	

Whisky

Clan Cambbel - 5,50 €	Toki (Suniory) - 16,50 €
Jamson - 8,00 €	Jack Daniel's - 8,00 €
Jamson Black Barrel- 10,50 €	Whisky du moment - 10,00 €
Chivas - 9,00 €	

Digestifs

Amoretto- 6,50 €
Limoncello - 6,00 €
Liquer Menthe- 6,00 €
Boileys - 6,50 €
Cognac aux Amandes - 6,50 €

Cognac 5 ans - 7,00 €
Cognac 25 ans - 10,00 €
Rhum du moment - 8,00 €
Rhum arrangé - 6,00 €
Calvados- 6,00 €
Shooter - 3,00 €

Les Vins Français

Vin Rouge

	Verre 12cl	50cl	Bouteille 75cl
Côtes du Rhône	3,50 €	13,50 €	20,00 €
Castillon (Bordeaux) AOP	5,00 €	18,00 €	25,00 €
Maris La Touge (Minervois) AOP Bio	6,00 €	22,50 €	32,50 €
Secret des Roches (Vieille Vignes) 2018	6,50 €	23,00 €	35,00 €
Saint Chinian (Languedoc) AOP			27,50 €
Moulin à Vent (Beaujolais) AOP			45,00 €

Vin Blanc

	Verre 12cl	50cl	Bouteille 75cl
Symphonie (Gaillac) IGP (moelleux)	4,30 €	16,50 €	25,00 €
Muscadet AOC	4,30 €	15,00 €	20,00 €
Sauvignon (Loire) IGP	4,30 €	15,00 €	22,00 €
Chardonnay (Pays d'oc) IGP	5,50 €	16,50 €	25,00 €
Côtes de Blaye (Bordeaux) AOC	5,50 €	19,00 €	25,00 €

Vin Rosé

	Verre 12cl	50cl	Bouteille 75cl
À L'Ombre De L'Olivier (Terre du Midi) IGP	4,00 €	15,00 €	20,00 €
Cabernet D'Anjou Aop	4,50 €	16,00 €	22,50 €
Gourmondise (Saint Tropez) IGP	5,00 €	16,00 €	22,50 €

Les Bulles

	Verre 12cl	50cl	Bouteille 75cl
Cidre Brut Bocage	3,50 €	8,50 €	12,00 €
Perle Noire	4,50 €		25,00 €
St Charles	4,00 €		22,00 €
Haton (Champagne)			68,00 €
Ruinart (Champagne)			95,00 €

Les Vins Italiens

Vin Rouge

	Verre 12cl	50cl	Bouteille 75cl
Chianti (Toscana) DOCG	5,50 €	18,50 €	26,50 €
Montepulciano (Abruzzo) DOP (bio)	6,00 €	22,50 €	32,50 €
Gran Passione (Veneto) IGT	6,00 €	22,50 €	32,50 €
Regolo Valpolicella (Veneto) IGP	6,00 €	22,50 €	32,50 €
Primitivo (Puglia) IGT	3,90 €	15,00 €	20,00 €

Vin Blanc

	Verre 12cl	50cl	Bouteille 75cl
Pinot Grigio (Veneto) AOC	3,90 €	15,00 €	20,00 €

Vin Rosé

	Verre 12cl	50cl	Bouteille 75cl
Bardolino (Veneto) IGP	5,00 €	18,00 €	25,00 €

Les Bulles

	Verre 12cl	Bouteille 75cl
Prosecco	4,50 €	25,00 €
Lambrusco		25,00 €

Les Vins au Pichet

	Verre 12cl	25cl	50cl	1L
Blanc IGP Sauvignon	3,50 €	5,50 €	8,00 €	12,50 €
Rosé IGP St-Tropet	3,50 €	5,50 €	8,00 €	12,50 €
Rouge Pays d'Oc IGP	3,50 €	5,50 €	8,00 €	12,50 €

La sélection du Patron

Verre 12cl : 4,00 €

50cl : 4,00 €

Bouteille : 20€